



Pääkirjaston asiakaspalvelu on avoinna keskiviikkona 18.12. kello 11 alkaen.

Imatran kirjastot avautuvat keskiviikkona 18.12.

Tiedote **17.12.2024 12:28**

Kirjastojärjestelmä on vaihdettu, ja kirjastot aukeavat palveluaikojen mukaisesti.

Etelä-Karjalan Heili-kirjastojen kirjastojärjestelmän vaihto toteutettiin joulukuun alkupuolella. Noin kaksi viikkoa kiinni olleet Imatran kirjastot avautuvat jälleen keskiviikkona 18.12.

Rajapatsaan kirjasto on avoinna kello 10 alkaen ja Vuoksenniskan kirjasto kello 12 alkaen. Pääkirjaston ovet aukeavat kello 9, ja asiakaspalvelu palvelee kello 11 alkaen.

– Varsinaiset omatoimijat eli kirjastoon pääsy kirjastokortilla, otetaan käyttöön keskiviikkoillasta alkaen, kertoo kirjastoasiantuntija **Ari Saeslahti** Imatran kaupungilta.

Heili-kirjastojen avautumisessa on kuntakohtaisia eroja, joten kunkin kirjaston aikataulut kannattaa tarkistaa [verkkokirjastosta](#).

Myös uusi verkkokirjasto aukeaa keskiviikkona

Uusi verkkokirjasto sijaitsee osoitteessa www.heilikirjastot.fi. Verkkokirjastosta löytyvät tuttuun tapaan asiakkaan yhteystiedot, lainat ja varaukset sekä sähköinen kirjastokortti. Samat vanhat Heili-kirjastokortit ja niiden PIN-tunnukset toimivat jatkossakin. Lainaushistorian tallennus alkaa alusta.

Mikäli tehtyjä varauksia jäi noutamatta ennen kirjastojen käyttökatoa, varauksista tulee asiakkaalle uusi noutoilmoitus keskiviikkona 18.12. Ilmoitus tulee ensisijaisesti sähköpostitse.

Uuden kirjastojärjestelmän myötä varausten noutonumero muuttuu niin, että jokainen varaus saa oman numeronsa.

– Tähän saakka kaikilla asiakkaan varauksilla on ollut aina sama numero. Jatkossa noutoilmoitusviestit kannattaa siis säilyttää ja pitää mukana, kun tulee hakemaan varauksia, huomauttaa Sareslahti.

Pääkirjaston ja Vuoksenniskan kirjaston lyhyemmät omatoimiajat jatkuvat

Pääkirjaston ja Vuoksenniskan kirjaston viikonlopun omatoimiaikoja lyhennettiin syksyllä. Lyhyemmät omatoimiajat ovat käytössä loppiaiseen saakka.

Pääkirjastossa omatoimiaika on lauantaisin, sunnuntaisin ja arkipyhinä kello 8–14 ja Vuoksenniskalla kello 7–14. Vuoksenniskalla ei ole omatoimiaikaa myöskään perjantai-iltana palveluajan päättymisen eli kello 16 jälkeen.

Lisätietoja:

kirjastoasiantuntija Ari Sareslahti, Imatran kaupunki, ari.sareslahti@imatra.fi, p. 020 617 6603

Muokattu 18.12.2024 kello 18:18: Korjattu tiedotteen verkkokirjastoon johtavat linkit.